台北市中山區中山國民小學公告
發文日期:中華民國100年7月12日
發文字號:中山人字第10007121000號

主旨：臺北市中山區中山國民小學100學年度第1次特教班（身心障礙類）正式教師甄選初試錄取人員名單公告。
依據:本校100學年度第1次特教班（身心障礙類）正式教師甄選簡章
公告事項:
一、初試錄取人員名單如下：
	准考證號碼
	姓名
	複試(教學演示及面試日期、時間)_

	06
	賴育蔚
	7月14日上午8：30～8：50於本校人事室報到，
並於上午9時正起應試。

	10
	李易珊
	7月14日上午8：30～8：50於本校人事室報到，
並於上午9時正起應試。

	12
	鄭信潔
	7月14日上午8：30～8：50於本校人事室報到，
並於上午9時正起應試。

	28
	李侑臻
	7月14日上午8：30～8：50於本校人事室報到，
並於上午9時正起應試。

	31
	林宛瑜
	7月14日上午8：30～8：50於本校人事室報到，
並於上午9時正起應試。

	32
	李佳蓉
	7月14日上午8：30～8：50於本校人事室報到，
並於上午9時正起應試。

	34
	謝易臻
	7月14日上午8：30～8：50於本校人事室報到，
並於上午9時正起應試。

	35
	張嘉恒
	7月14日上午8：30～8：50於本校人事室報到，
並於上午9時正起應試。

	37
	朱德慧
	7月14日下午1：00～1：20於本校人事室報到，

並於下午1：30時正起應試。

	44
	林泳鋅
	7月14日下午1：00～1：20於本校人事室報到，

並於下午1：30時正起應試。

	46
	張育頻
	7月14日下午1：00～1：20於本校人事室報到，

並於下午1：30時正起應試。

	70
	吳柏慧
	7月14日下午1：00～1：20於本校人事室報到，

並於下午1：30時正起應試。

	77
	洪淑婷
	7月14日下午1：00～1：20於本校人事室報到，

並於下午1：30時正起應試。

	83
	李依玲
	7月14日下午1：00～1：20於本校人事室報到，

並於下午1：30時正起應試。

	108
	何竹芬
	7月14日下午1：00～1：20於本校人事室報到，

並於下午1：30時正起應試。

	111
	鄭喬云
	7月14日下午1：00～1：20於本校人事室報到，

並於下午1：30時正起應試。

二、說明：其排序係依照准考證號碼之順序。
三、查詢網址:http://www.csps.tp.edu.tw